ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

CNPJ: 34.887.935/0001-53
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 – CENTRO – CEP 68.383-000  -  VITÓRIA DO XINGU

FONE: (93)3521-1479

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

  O Município de VITÓRIA DO XINGU, através da PREFEITURA

MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU, no uso de suas atribuições legais e considerando

tudo que consta deste processo administrativo, vem emitir a presente declaração de

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentado no art. 25, inciso III, da Lei Federal

nº 8.666/93 e suas alterações, para contratação do objeto do presente TERMO da empresa R.

F. LEAL SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA-ME.

  Assim, nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, eu

MURILO FERREIRA DE SOUSA Gestor da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

DO XINGU afirmo e assino a presente declaração, e procedo para assinatura da devida

ratificação de inexigibilidade.

VITÓRIA DO XINGU - PA, 08 de Dezembro de 2020

 MURILO FERREIRA DE SOUSA

 Prefeito Municipal

		2020-12-08T12:31:22-0300
	MURILO FERREIRA DE SOUSA:93201885215